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               Direktionen har dags dato aflagt årsregnskabet for perioden 1. januar - 31. december 2025 for Din

 SundhedsGuide ApS.

     Årsregnskabet aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

              Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og

              finansielle stilling pr. 31. december 2025 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1.

    januar - 31. december 2025.

          Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold,

 beretningen omhandler.

    Årsregnskabet indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

    Løgumkloster, den 22. april 2026

Direktion

   Stine Lee Bruhn Schrøder

Direktør
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       Til den daglige ledelse i Din SundhedsGuide ApS

              Vi har opstillet årsregnskabet for Din SundhedsGuide ApS for perioden 1. januar - 31. december

            2025 på grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt.

       Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter.

             Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle

oplysninger.

              Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere

        årsregnskabet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante

          bestemmelser i revisorloven og International Ethics Standards Board for Accountants’ internationale

          retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) herunder principper om integritet,

     objektivitet, professionel kompetence og fornøden omhu.

           Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til

     opstillingen af årsregnskabet, er Deres ansvar.

             Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed,

              er vi ikke forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har

             givet os til brug for at opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller

        reviewkonklusion om, hvorvidt årsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med

årsregnskabsloven.

    Løgumkloster, den 22. april 2026

 DSH-Revision ApS

  CVR nr.: 19674193

 Leif Hansen

 Registreret Revisor

mne3835



  Din SundhedsGuide ApS

SELSKABSOPLYSNINGER

- 5 -

Selskabet:   Din SundhedsGuide ApS

 Rugmarken 10

 6240 Løgumkloster

CVR-nr.: 41961651

Regnskabsår:     1. januar - 31. december

Direktion:    Stine Lee Bruhn Schrøder

Direktør

Revisor:  DSH-Revision ApS

 Storegade 17

 6240 Løgumkloster

  CVR nr.: 19674193

Ejerforhold:   Stines Holding ApS

    Kapital ejer, over 5 %

 Væsentligste aktivitet:     Rådgivning og fysioterapi via nettet.

Generalforsamling:   22. april 2026
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  Selskabets væsentligste aktiviteter

             Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af rådgivning og fysioterapi

 via nettet.

  Fravalg af revision

           Direktionen erklærer, at selskabet opfylder bestemmelserne i årsregnskabslovens § 135 og har

           derved mulighed for at aflægge et ikke revideret årsregnskab. Direktionen indstiller til

       generalforsamlingens godkendelse, at selskabets årsregnskab fremover ikke revideres.

          Generalforsamlingen har besluttet, at årsregnskabet for det kommende regnskabsår ikke skal

revideres.
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Generelt

             Årsregnskabet for Din SundhedsGuide ApS for perioden 1. januar - 31. december 2025 er

        udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder.

        Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

    Generelt om indregning og måling

           Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes

           værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret

             kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets

         indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som

            følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i

resultatopgørelsen.

             Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde

      selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

             Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå

      selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

            Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og

     forpligtelser som beskrevet for hver enkelt.

            Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en

           konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med

           fradrag af afdrag og tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem

    kostprisen og det nominelle beløb.

             Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden

           årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen.

Præsentationsvaluta

    Årsregnskabet aflægges i danske kroner.

   Omregning af fremmed valuta

          Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs.

         Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen,

      indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

RESULTATOPGØRELSEN

Bruttofortjeneste

            Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i

 regnskabsposten bruttofortjeneste.

       Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, andre

       driftsindtægter, omkostninger til vareforbrug samt andre eksterne omkostninger.

Nettoomsætning

          Nettoomsætningen ved salg af handelsvarer samt udførte ydelser indregnes i resultatopgørelsen.

            Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms og med fradrag af alle former for afgivne rabatter.

 Andre driftsindtægter

          Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens

 væsentligste aktivitet.
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    Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer

            Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer omfatter varekøb med fradrag af rabatter samt årets

  forskydning i varebeholdningerne.

  Andre eksterne omkostninger

          Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler mv.

Personaleomkostninger

          Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inkl. feriepenge og pensioner, samt andre

       omkostninger til social sikring m.v. til selskabets medarbejdere.

 Andre driftsomkostninger

          Andre driftsomkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til selskabets

 væsentligste aktivitet.

   Finansielle indtægter og omkostninger

           Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører

        regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, gæld og

    transaktioner i fremmed valuta mv.

   Skat af årets resultat

              Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i

             resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen

          med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

BALANCEN

 Immaterielle anlægsaktiver

       Immaterielle aktiver måles ved første indregning til kostpris.

         Udviklingsomkostninger omfatter omkostninger, lønninger, gager og afskrivninger, der direkte kan

   henføres til virksomhedens udviklingsaktiviteter.

          Udviklingsomkostninger, der klart er definerede og identificerbare, og hvor den tekniske

        gennemførlighed, tilstrækkelige ressourcer og et potentielt fremtidigt marked eller

            udviklingsmulighed i virksomheden kan påvises, og hvor det er hensigten er at fremstille,

          markedsføre eller anvende projektet, indregnes som immaterielle aktiver, hvis kostprisen kan

             opgøres pålideligt, og der er tilstrækkelig sikkerhed for, at den fremtidige indtjening kan dække

      produktions-, salgs- og administrationsomkostninger samt udviklingsomkostningerne. Øvrige

       udviklingsomkostninger indregnes i resultatopgørelsen, efterhånden som omkostningerne afholdes.

           Fortjeneste eller tab ved afhændelse af immaterielle aktiver opgøres som forskellen mellem

          salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet.

          Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter henholdsvis andre

driftsomkostninger.

Tilgodehavender

    Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

              Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv

            indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis

           der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet,

    foretages nedskrivning på individuelt niveau.
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 Likvide beholdninger

         Likvide beholdninger omfatter kontante beholdninger og indlånskonti i pengeinstitutter, herunder

  valutakonti og sikringskonti.

   Selskabsskat og udskudt skat

           Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat

             af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for

 betalte acontoskatter.

         Skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som et ”Tilgodehavende

   sambeskatningsbidrag” eller "Skyldigt sambeskatningsbidrag.”

          Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem

            regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende

          aktier, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles

            udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af

forpligtelsen.

Gældsforpligtelser

          Øvrige gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden

          gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
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2025 2024

DKK DKK

Bruttotab -20.104 359.750

2 Personaleomkostninger -272.640 -216.352

 Andre driftsomkostninger -19.194 0

   Resultat før finansielle poster -311.938 143.398

  Andre finansielle indtægter 0 294

  Andre finansielle omkostninger -1.304 -1.389

  Resultat før skat -313.242 142.303

   Skat af årets resultat 68.874 -15.932

 Årets resultat -244.368 126.371

 Overført resultat -244.368 126.371

  Forslag til resultatdisponering -244.368 126.371
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2025 2024

DKK DKK

     Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende

    rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter 3.565.671 3.523.121

 Immaterielle anlægsaktiver 3.565.671 3.523.121

Anlægsaktiver 3.565.671 3.523.121

    Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 1.170 0

 Tilgodehavende sambeskatningsbidrag 41.710 49.396

 Andre tilgodehavender 27.197 0

Tilgodehavender 70.077 49.396

 Likvide beholdninger 5.909 43.205

Omsætningsaktiver 75.986 92.601

Aktiver 3.641.657 3.615.722
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2025 2024

DKK DKK

Virksomhedskapital 80.000 80.000

 Overført resultat 314.934 559.302

Egenkapital 394.934 639.302

   Hensættelser til udskudt skat 320.024 347.188

 Hensatte forpligtigelser 320.024 347.188

    Leverandører af varer og tjenesteydelser 0 11.000

   Gæld til tilknyttede virksomheder 266.216 115.612

Selskabsskat 0 0

         Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social

sikring 2.627.497 2.469.659

    Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse 32.986 32.961

 Kortfristede gældsforpligtigelser 2.926.699 2.629.232

Passiver 3.641.657 3.615.722

3     Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
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2025 2024

DKK DKK

1  Særlige poster

    Modtaget COVID kompensation.................................................. 6.424 255.931

   Udviklings tilskud.............................................................................. 24.000 50.000

     Andre driftsindtægter i alt.............................................................. 30.424 305.931

      Alle forhold er indregnet under "Andre driftsindtægter"

      Tilbagebetaling af modtaget COVID kompensation................ 19.194 0

     Andre driftsomkostninger i alt........................................................ 19.194 0

2 Personaleomkostninger

    Antal personer beskæftiget i gennemsnit 1 1

Lønninger 238.662 180.656

Pensioner 30.000 30.000

    Andre omkostninger til social sikring 3.978 5.696

Personaleomkostninger 272.640 216.352

3     Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

          Selskabet er sambeskattet med Stines Holding ApS. Som helejet dattervirksomhed hæfter

           selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske

        selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor

sambeskatningskredsen.


